
PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MENORES DAMAS Y VARONES

1 y 2 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 02.44.44 1 4 02.40.73 1º

UNO BECCHIO  JULIETA 24923 DAMAS 02.59.88 1 2 02.49.47 2º

OBB CABALLERO MELINA DAMAS 03.15.24 1 1 03.09.91 3º

UNO MARTIN  FRANCO 24347 VARON 02.41.12 1 3 02.41.35 1º

OBB RAMOS THIAGO VARON 03.08.26 1 5 02.55.41 2º

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MAYORES DAMAS

3

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO VALLATI  SERENA 23316 CAD 02.53.34 3 1 02.50.14 1º

LINIERS MONSALVO ESTEFANIA CAD 02.58.09 2 5 02.59.76 2º

UNO HERNANDO  MARIA SOL 19796 JUV 1 02.38.32 3 4 02.42.73 1º

OBB SUENJO AYELÈN 22472 JUV 1 03.01.23 1 3 03.01.09 2º

OBB DURO CAMILA 20992 JUV 2 02.36.46 3 3 02.38.23 1º

UNO ALIMENTI BEL  XOANA 19408 JUV 2 02.39.08 3 2 02.44.50 2º

OBB MARTINEZ ARANA AGUSTINA 24407 JUV 2 02.56.34 2 2 03.03.13 3º

UNO LAGOS  VICTORIA MAY 02.56.00 2 4 02.42.36 1º

UNO ALIMENTI BEL  MAIA MAY 03.15.33 1 2 02.47.07 2º

OBB MANZO FATYMA 19372 MAY 02.54.35 3 6 02.50.00 3º

UNS LACAMOIRE MARIEL MAY 02.55.27 2 3 02.56.54

UNO BENZI  NOELIA 14401 MAY 02.52.14 3 5 02.57.73

OBB NORAMBUENA FLORENCIA 2097 MAY 03.05.67 1 4 03.05.29

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MAYORES VARONES

4

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO JANNOTS  DIEGO 23.906 CAD 02.57.22 1 2 02.46.38 1º

OBB RIEDINGER AUGUSTO 25023 CAD 02.43.25 2 5 02.47.73 2º

UNO JANNOTS  LUCAS 24.924 CAD 02.57.29 1 5 03.00.43 3º

UNO ALBARRACIN  NICOLAS 21272 JUV 1 02.14.11 3 3 02.20.64 1º

OBB DIAZ VARELA MARTÌN 21637 JUV 1 02.30.24 2 4 02.31.89 2º

UNO FURLONG  JUAN PATRICIO 20984 JUV 1 02.53.33 1 4 02.42.98 3º

OBB CASTILLO MATÌAS 22091 JUV 1 02.44.25 1 3 02.49.73

UNO CINQUEMANI  JULIAN 20984 JUV 2 02.25.28 3 4 02.23.89 1º

SANYU VAZQUEZ, FACUNDO JUV 2 02.26.35 3 5 03.05.43 2º

UNO MARTINEZ  MARCELO 18756 JUV 2 02.29.23 2 3 03.20.64 3º

OBB GIMÈNEZ AGUSTÌN 15511 MAY 02.25.34 3 2 02.25.32 1º

CSJBB MORÓN, RODRIGO. 8574 MAY 02.27.00 3 1 02.27.39 2º

CSJBB HENRIQUEZ, HUGO I. 8458 MAY 02.29.17 3 6 02.29.75 3º

UNS ARAGON MAXIMILIANO MAY 02.34.78 2 2 02.31.11

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 50mts LIBRES MENORES DAMAS Y VARONES

5 y 6 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

OBB GALLARDO JAZMIN DAMAS 00.33.24 2 2 00.33.46 1º

UNO CAZZANIGA  CANDELA 42346 DAMAS 00.34.12 1 3 00.34.34 2º

OBB GINER SERENA DAMAS 00.36.75 1 2 00.34.36 3º

UNO BECCHIO  JULIETA 24923 DAMAS 00.34.09 2 5 00.34.60

OBB CABALLERO MELINA DAMAS 00.34.56 1 4 00.34.96

UNO MARTIN  FRANCO 24347 VARON 00.30.33 2 3 00.31.23 1º

UNO PEREZ  EMANUEL 25605 VARON 00.42.09 2 4 00.35.73 2º

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 50mta LIBRES MAYORES DAMAS

7

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

OBB BRUNI GIULIANA 22473 CAD 00.29.78 3 5 00.29.21 1º

CSJBB BIANCUCCI, SOFIA JUV 1 00.31.05 3 6 00.29.21 1º

OBB DEMIRTA ROCÌO 23326 JUV 1 00.29.43 3 4 00.29.89 2º

SANYU BIAGIOLI, PIERINA JUV 1 00.32.78 2 6 00.34.10 3º

UNO MARCUCCI  GIANNA JUV 1 00.38.11 1 1 00.34.36

OBB SUENJO AYELÈN 22472 JUV 1 00.32.31 2 2 00.34.51



PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MENORES DAMAS Y VARONES

1 y 2 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 02.44.44 1 4 02.40.73 1º

BYN ROTH ROCIO JUV 1 00.39.00 1 6 00.34.55

UNO ARRUE  ABRIL 24713 JUV 1 00.31.13 2 3 00.34.63

OBB DURO CAMILA 20992 JUV 2 00.29.35 3 3 00.29.34 1º

UNO QUENARD  CELESTE 24712 JUV 2 00.30.33 3 1 00.31.54 2º

OBB MARTINEZ ARANA AGUSTINA 24407 JUV 2 00.31.39 2 4 00.32.92 3º

CSJBB SCHIMPFLE, VANESA JUV 2 00.32.41 2 5 00.35.56

OBB ROTAECHE JIMENA 21094 MAY 00.29.45 3 2 00.30.09 1º

UNO ALIMENTI BEL  MAIA MAY 00.32.44 2 1 00.32.12 2º

UNS LACAMOIRE MARIEL MAY 00.33.54 1 4 00.34.21 3º

UNS HUGHES MELANIE MAY 00.34.76 1 5 00.34.37

OBB PARRA BELEN MAY 00.34.21 1 2 00.34.77

OBB NORAMBUENA FLORENCIA 2097 MAY 00.33.24 1 3 00.34.84

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 50mts LIBRES MAYORES VARONES

8

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO CABALEIRO  AGUSTIN 20.986 CAD 00.25.01 6 4 00.25.47 1º

OBB ARROYO GASTÒN CAD 00.28.68 3 5 00.28.74 2º

OBB GARCÈS LAUTARO 23342 CAD 00.28.52 3 4 00.28.97 3º

UNO MARTINEZ  EMILIANO 23.907 CAD 00.31.22 1 4 00.30.83

OBB RIEDINGER AUGUSTO 25023 CAD 00.30.45 1 3 00.31.67

UNO ORTELLADO  LAUREANO 23904 JUV 1 00.26.19 5 3 00.26.83 1º

OBB ALVAREZ ROBERTO 22105 JUV 1 00.28.04 4 6 00.28.05 2º

OBB DIAZ VARELA MARTIN 21637 JUV 1 00.27.32 4 3 00.28.09 3º

UNO MARTINEZ  ALAN 24714 JUV 1 00.29.22 2 4 00.29.77

BYN BIAGIOLI MARIANO JUV 1 00.32.00 1 2 00.29.88

UNO REGUEIRA  GASTON 23332 JUV 1 00.29.22 2 3 00.29.98

OBB CASTILLO MATÌAS 22091 JUV 1 00.28.50 3 3 00.30.13

UNO FURLONG  JUAN PATRICIO 20984 JUV 1 00.30.33 2 6 00.3016

UNO HERNANDO  FRANCO 19409 JUV 2 00.25.44 6 5 00.25.80 1º

UNO CINQUEMANI  JULIAN 20984 JUV 2 00.25.33 6 2 00.26.88 2º

UNO ALBARRACIN  SANTIAGO 21271 JUV 2 00.26.99 5 5 00.27.37 3º

OBB BRUNNER TOMÀS 23330 JUV 2 00.27.12 5 6 00.27.37

UNO MARTINEZ  MARCELO 18756 JUV 2 00.26.11 6 6 00.27.41

OBB MARTINEZ NAHUEL 21516 JUV 2 00.27.36 4 4 00.27.80

CSJBB GOICOCHEA, JUAN F. 20180 JUV 2 00.27.60 4 5 00.28.04

UNO UREMOVICH  OSCAR 23905 JUV 2 00.26.98 5 2 00.28.22

OBB DIAZ VARELA MARCOS 23144 JUV 2 00.29.86 2 5 00.29.30

UNO CHEFFER  KEVIN 23333 JUV 2 00.28.66 3 2 00.30.28

OBB DITILLIO BRUNO 24406 JUV 2 00.29.67 2 2 00.30.88

UNO OCAMPOS  RODRIGO 1828 MAY 00.24.55 6 3 00.25.13 1º

UNS ARAGON MAXIMILIANO MAY 00.25.90 6 1 00.26.52 2º

CSJBB MORÓN, RODRIGO. 8574 MAY 00.27.02 5 1 00.27.16 3º

OBB BRUNNER FRANCISCO 21267 MAY 00.26.78 5 4 00.27.40

BYN COZZI SANTIAGO MAY 00.29.00 3 1 00.27.57

OBB FERREYRA NICOLÀS MAY 00.28.02 4 1 00.27.76

BYN SCHMITH, NAHUEL MAY 00.30.00 2 1 00.28.26

OBB ROBLES DAMIÀN 24400 MAY 00.27.54 4 2 00.28.56

CSJBB FIGUEROA, FACUNDO MAY 00.29.01 3 6 00.29.03

UNO PEREZ  EMANUEL 25605 MEN 00.42.09 1 5 NO

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts PECHO MENORES DAMAS Y VARONES

9 Y 10 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 01.29.24 1 3 01.29.48 1º

OBB GALLARDO JAZMIN DAMAS 01.36.24 1 5 01.35.16 2º

OBB CABALLERO MELINA DAMAS 01.42.78 1 1 01.40.46 3º

OBB GINER SERENA DAMAS 01.35.76 1 2 01.40.59

OBB RAMOS THIAGO VARON 01.34.56 1 4 01.35.73 2º

UNO PEREZ  EMANUEL 25605 VARON 01.52.08 1 6 01.37.66 3º

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts PECHO MAYORES DAMAS

11



PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MENORES DAMAS Y VARONES

1 y 2 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 02.44.44 1 4 02.40.73 1º

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

OBB BRUNI GIULIANA 22473 CAD 01.27.43 2 5 01.25.52 1º

SANYU HUTH, GUADALUPE CAD 01.28.64 2 6 01.26.98 2º

UNO VALLATI  SERENA 23316 CAD 01.29.32 1 3 01.30.91 3º

UNO ARRUE  ABRIL 24713 JUV 1 01.27.17 2 2 01.27.45 1º

BYN ROTH ROCIO JUV 1 01.41.00 1 2 01.33.91 2º

UNO MARCUCCI  GIANNA JUV 1 01.44.44 1 5 01.37.32 3º

UNO LAGOS  VICTORIA MAY 01.16.14 2 3 01.20.45 1º

OBB ROTAECHE JIMENA 21094 MAY 01.22.45 2 4 01.25.09 2º

UNO DOMENICHELLI  AYMARA 16014 MAY 01.28.22 2 1 01.30.16 3º

OBB PARRA BELEN MAY 01.36.25 1 4 01.34.16

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts PECHO MAYORES VARONES

12

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

OBB GARCÈS LAUTARO 23342 CAD 01.18.09 3 4 01.18.71 1º

UNO JANNOTS  DIEGO 23.906 CAD 01.24.18 2 5 01.23.54 2º

UNO MARTINEZ  EMILIANO 23.907 CAD 01.29.09 1 3 01.29.48 3º

UNO ALBARRACIN  NICOLAS 21272 JUV 1 01.08.09 4 3 01.09.65 1º

UNO REGUEIRA  GASTON 23332 JUV 1 01.21.19 2 3 01.21.52 2º

UNO ORTELLADO  LAUREANO 23904 JUV 1 01.22.32 2 4 01.22.46 3º

OBB DIAZ VARELA MARCOS 23144 JUV 1 01.23.71 2 2 01.23.78

BYN BIAGIOLI MARIANO JUV 1 01.16.00 4 6 01.29.90

UNO MARTINEZ  ALAN 24714 JUV 1 01.32.23 1 2 01.31.28

UNO HERNANDO  FRANCO 19409 JUV 2 01.08.11 4 4 01.10.95 1º

UNO ALBARRACIN  SANTIAGO 21271 JUV 2 01.14.98 4 1 01.14.77 2º

OBB MARTINEZ NAHUEL 21516 JUV 2 01.19.90 3 1 01.17.46 3º

SANYU BIAGIOLI, GINO JUV 2 01.18.25 3 2 01.17.72

OBB DITILLIO BRUNO 24406 JUV 2 01.24.53 2 1 01.26.58

UNO OCAMPOS  RODRIGO 1828 MAY 01.10.22 4 2 01.08.98 1º

CSJBB MORÓN, RODRIGO. 8574 MAY 01.16.50 3 3 01.17.05 2º

OBB BRUNNER FRANCISCO 21267 MAY 01.14.32 4 5 01.18.18 3º

CSJBB HENRIQUEZ, HUGO I. 8458 MAY 01.21.02 3 6 01.21.10

OBB FERREYRA NICOLÀS MAY 01.19.87 3 5 01.21.76

OBB ROBLES DAMIÀN 24400 MAY 01.25.35 2 6 01.23.17

UNO GUARINONI  MAXIMILIANO 25214 MAY 01.29.22 1 4 01.25.54

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 400mts LIBRES MENORES DAMAS

13, 14 Y 15 UNIFICADAS

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

OBB BRUNI GIULIANA 22473 CAD 05.23.15 2 3 05.13.31 1º

SANYU HUTH, GUADALUPE CAD 05.30.78 2 2 NO CORRE

UNO HERNANDO  MARIA SOL 19796 JUV 1 05.07.32 3 2 05.01.92 1º

OBB DEMIRTA ROCÌO 23326 JUV 1 05.15.26 3 1 05.12.30 2º

UNO ARRUE  ABRIL 24713 JUV 1 05.59.55 1 2 05.59.59 3º

OBB DURO CAMILA 20992 JUV 2 05.10.23 3 5 04.58.91 1º

UNO ALIMENTI BEL  XOANA 19408 JUV 2 04.58.11 3 4 05.03.70 2º

UNO QUENARD  CELESTE 24712 JUV 2 05.24.32 2 4 05.35.84 3º

OBB MANZO FATYMA 19372 MAY 05.21.13 3 6 05.28.85 1º

UNS HUGHES MELANIE MAY 05.45.44 1 3 05.34.76 2º

OBB NORAMBUENA FLORENCIA 2097 MAY 05.42.12 2 5 05.35.84 3º

UNO MARTIN  FRANCO 24347 MEN 04.56.08 3 3 04.57.73 1º

UNO CAZZANIGA  CANDELA 42346 MEN 05.50.09 1 4 05.36.35 1º

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 400mts LIBRES MAYORES VARONES

16

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO CABALEIRO  AGUSTIN 20.986 CAD 04.35.33 3 4 04.36.80 1º

OBB GARCÈS LAUTARO 23342 CAD 04.55.46 3 1 05.03.63 2º

OBB ARROYO GASTÒN CAD 05.20.65 1 2 05.05.42 3º

UNO JANNOTS  DIEGO 23.906 CAD 05.08.33 2 2 05.13.64

UNO JANNOTS  LUCAS 24.924 CAD 05.25.32 1 5 05.26.82

OBB ALVAREZ ROBERTO 22105 JUV 1 05.05.43 2 3 05.03.23 1º



PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MENORES DAMAS Y VARONES

1 y 2 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 02.44.44 1 4 02.40.73 1º

UNO ORTELLADO  LAUREANO 23904 JUV 1 05.07.22 2 4 05.03.51 2º

UNO FURLONG  JUAN PATRICIO 20984 JUV 1 05.16.11 1 3 05.05.59 3º

OBB BRUNNER TOMÀS 23330 JUV 2 04.50.32 3 2 04.45.81 1º

UNO ALBARRACIN  SANTIAGO 21271 JUV 2 04.55.55 3 6 04.55.49 2º

CSJBB GOICOCHEA, JUAN F. 20180 JUV 2 05.09.81 2 5 05.04.44 3º

UNO UREMOVICH  OSCAR 23905 JUV 2 05.14.11 2 6 05.21.47

UNO CHEFFER  KEVIN 23333 JUV 2 05.17.12 1 4 05.23.60

UNS ARAGON MAXIMILIANO MAY 04.27.32 3 3 04.25.20 1º

CSJBB FIGUEROA, FACUNDO MAY 05.10.00 2 1 05.07.95 2º

OBB GIMENEZ AGUSTIN 15511 MAY 04.51.09 3 5 DESC. PART. ANT

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts COMBINADO MENORES DAMAS Y VARONES

17 Y 18 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 01.19.29 2 2 01.18.46 1º

OBB GALLARDO JAZMIN DAMAS 01.28.34 1 3 01.24.71 2º

UNO CAZZANIGA  CANDELA 42346 DAMAS 01.30.23 1 4 01.25.20 3º

UNO BECCHIO  JULIETA 24923 DAMAS 01.25.21 2 5 01.26.16

OBB GINER SERENA DAMAS 01.30.23 1 2 01.28.72

OBB RAMOS THIAGO VARON 01.20.12 2 3 01.23.26 1º

UNO PEREZ  EMANUEL 25605 VARON 01.42.11 2 4 01.28.10 2º

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts COMBINADO MAYORES DAMAS

19

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO VALLATI  SERENA 23316 CAD 01.21.22 3 6 01.22.23 1º

LINIERS MONSALVO ESTEFANIA CAD 01.32.67 1 5 01.32.20 2º

UNO HERNANDO  MARIA SOL 19796 JUV 1 01.14.12 3 4 01.16.76 1º

OBB DEMIRTA ROCÌO 23326 JUV 1 01.19.80 3 5 01.18.71 2º

SANYU BIAGIOLI, PIERINA JUV 1 01.26.44 1 3 01.22.54 3º

OBB SUENJO AYELÈN 22472 JUV 1 01.27.34 1 4 01.25.41

BYN ROTH ROCIO JUV 1 01.33.00 1 1 01.27.66

UNO MARCUCCI  GIANNA JUV 1 01.35.44 1 6 01.28.47

UNO ALIMENTI BEL  XOANA 19408 JUV 2 01.18.21 3 2 01.20.13 1º

UNO QUENARD  CELESTE 24712 JUV 2 01.24.54 2 5 01.22.51 2º

OBB MARTINEZ ARANA AGUSTINA 24407 JUV 2 01.24.30 2 2 01.24.36 3º

CSJBB SCHIMPFLE, VANESA JUV 2 01.25.02 2 1 01.25.08

UNO LAGOS  VICTORIA MAY 01.08.09 3 3 01.15.41 1º

OBB ROTAECHE JIMENA 21094 MAY 01.22.10 2 3 01.19.76 2º

UNO DOMENICHELLI  AYMARA 16014 MAY 01.20.22 3 1 01.22.04 3º

UNS LACAMOIRE MARIEL MAY 01.23.38 2 4 01.26.04

UNS HUGHES MELANIE MAY 01.25.55 2 6 01.28.09

UNO ALIMENTI BEL  MAIA MAY 01.29.99 1 2 NO CORRE

PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 100mts COMBINADO MAYORES VARONES

20

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO CABALEIRO  AGUSTIN 20.986 CAD 01.07.24 6 1 01.06.82 1º

OBB ARROYO GASTÒN CAD 01.16.01 3 2 01.14.60 2º

UNO MARTINEZ  EMILIANO 23.907 CAD 01.24.18 1 3 01.21.44 3º

OBB RIEDINGER AUGUSTO 25023 CAD 01.25.36 1 4 01.21.66

UNO JANNOTS  LUCAS 24.924 CAD 01.28.66 1 2 01.26.54

UNO ALBARRACIN  NICOLAS 21272 JUV 1 01.04.33 6 2 01.04.32 1º

OBB DIAZ VARELA MARTIN 21637 JUV 1 01.15.25 4 6 01.12.85 2º

UNO REGUEIRA  GASTON 23332 JUV 1 01.16.20 3 5 01.16.52 3º

BYN BIAGIOLI MARIANO JUV 1 01.19.00 2 6 01.17.03

OBB CASTILLO MATÌAS 22091 JUV 1 01.17.45 2 4 01.18.29

OBB ALVAREZ ROBERTO 22105 JUV 1 01.18.56 2 1 01.19.35

UNO MARTINEZ  ALAN 24714 JUV 1 01.18.19 2 2 01.19.42

UNO HERNANDO  FRANCO 19409 JUV 2 01.02.28 6 4 01.03.13 1º

UNO CINQUEMANI  JULIAN 20984 JUV 2 01.09.11 5 4 01.07.73 2º

OBB MARTINEZ NAHUEL 21516 JUV 2 01.10.34 4 4 01.09.00 3º

OBB BRUNNER TOMÀS 23330 JUV 2 01.08.20 5 3 01.11.28



PRUEBA Nº 21 de abril de 2012 200mts ESPALDA MENORES DAMAS Y VARONES

1 y 2 UNIFICADA

Club Apellido y Nombre Licencia Categoria Tiempo Inscrip Serie Andarivel Tiempo Prueba Puesto

UNO MARCHESI  TESSA 24348 DAMAS 02.44.44 1 4 02.40.73 1º

SANYU BIAGIOLI, GINO JUV 2 01.10.11 5 6 01.12.17

CSJBB GOICOCHEA, JUAN F. 20180 JUV 2 01.09.80 5 2 01.12.42

UNO UREMOVICH  OSCAR 23905 JUV 2 01.15.33 3 4 01.17.61

OBB DIAZ VARELA MARCOS 23144 JUV 2 01.16.90 3 6 01.17.84

OBB DITILLIO BRUNO 24406 JUV 2 01.18.56 2 5 01.19.28

UNO CHEFFER  KEVIN 23333 JUV 2 01.16.23 3 1 01.22.20

UNO OCAMPOS  RODRIGO 1828 MAY 01.02.28 6 3 01.03.91 1º

UNO ALIMENTI BEL  JANO MAY 01.10.11 5 1 01.06.80 2º

UNS ARAGON MAXIMILIANO MAY 01.06.08 6 5 01.07.61 3º

CSJBB HENRIQUEZ, HUGO I. 8458 MAY 01.07.80 6 6 01.08.43

OBB GIMÈNEZ AGUSTIN 15511 MAY 01.10.13 4 3 01.09.38

CSJBB FIGUEROA, FACUNDO MAY 01.15.03 4 5 01.11.94

BYN COZZI SANTIAGO MAY 01.10.00 5 5 01.14.15

OBB ROBLES DAMIAN 24400 MAY 01.15.26 3 3 01.14.59

UNO GUARINONI  MAXIMILIANO 25214 MAY 01.15.11 4 1 01.14.66

OBB FERREYRA NICOLÀS MAY 01.12.34 4 2 01.15.16

BYN SCHMITH, NAHUEL MAY 01.17.00 2 3 01.16.24


